
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-868/2021 по признакам нарушения бюджетным
учреждением здравоохранения Орловской области «Детский санаторий
«Орловчанка» (ИНН 5720006693; 302502, Орловская Область, район
Орловский, поселок Стрелецкий, улица Березовая, 15) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении запроса котировок в электронной форме (извещение
0354200025620000021, ИКЗ 202572000669357200100100300012020244) на закупку
дезинфицирующих средств.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-868/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии:
<….> члены Комиссии: <….>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <….>


